
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/10/2024 10:09 - Strona 1

Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 13 lat i starsi
12/10/2024 - 9:55 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Malec Mikołaj 01 Feniks Dębica 55.29 645 26.01 29.28
2. Brisenfeldt Isak 06 Havnar Svimjifelag 55.76 629 26.18 29.58
3. Michta Bartosz 05 AGH Kraków 56.04 619 26.49 29.55
4. Hanf Szymon 03 AGH Kraków 56.43 607 27.27 29.16
5. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 56.75 596 26.03 30.72
6. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 57.74 566 26.90 30.84
7. Krystyński Aleksander 04 AGH Kraków 58.02 558 26.67 31.35
8. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 58.03 558 26.95 31.08
9. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 58.19 553 26.75 31.44

10. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 58.93 533 27.41 31.52
11. Eliassen Áki 06 Havnar Svimjifelag 59.25 524 27.32 31.93
12. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 59.92 507 27.44 32.48
13. Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 1:00.39 495 27.33 33.06
14. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1:00.49 492 28.56 31.93
15. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 1:01.24 474 28.47 32.77
16. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 1:01.42 470 28.64 32.78
17. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 1:02.50 446 29.31 33.19
18. Kmiecik Jakub 91 AGH Kraków 1:02.82 439 28.01 34.81
19. Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 1:02.90 438 28.48 34.42
20. Kieroński Marcel 07 AGH Kraków 1:03.12 433 29.49 33.63
21. Glijer Maksym 07 AGH Kraków 1:03.26 430 30.22 33.04

Ryś Tymon 02 AGH Kraków 1:03.26 430 29.91 33.35
23. Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 1:03.34 429 29.19 34.15
24. Borowski Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 1:03.35 429 29.13 34.22
25. Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 1:03.40 428 29.00 34.40
26. Różalski Marcin 04 AGH Kraków 1:03.89 418 29.69 34.20
27. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 1:04.62 404 30.19 34.43
28. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 1:05.63 385 30.96 34.67
29. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 1:06.43 372 30.98 35.45
30. Ryś Szymon 00 AGH Kraków 1:07.95 347 31.24 36.71
31. Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków 1:09.12 330 31.53 37.59
32. Baścik Igor 10 Olimpijczyk Kraków 1:11.58 297 32.28 39.30
33. Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków 1:12.15 290 34.44 37.71
34. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 1:15.79 250 34.33 41.46
35. Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków 1:15.95 248 35.51 40.44
36. Borys Bartłomiej 10 Olimpijczyk Kraków 1:16.42 244 34.93 41.49
37. Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków 1:16.78 240 35.63 41.15

Konkurencja 6 Chłopców, 100m motylkowy 15 - 16 lat
12/10/2024 - 9:55 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 57.74 566 26.90 30.84
2. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 58.19 553 26.75 31.44
3. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 58.93 533 27.41 31.52
4. Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 1:00.39 495 27.33 33.06
5. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1:00.49 492 28.56 31.93
6. Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 1:02.90 438 28.48 34.42
7. Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 1:03.34 429 29.19 34.15
8. Borowski Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 1:03.35 429 29.13 34.22
9. Kociołek Leon 09 Nika Sport Team Kraków 1:04.62 404 30.19 34.43

10. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 1:05.63 385 30.96 34.67
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 6, Chłopców, 100m motylkowy, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 1:06.43 372 30.98 35.45

Konkurencja 6 Chłopców, 100m motylkowy 13 - 14 lat
12/10/2024 - 9:55 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 1:01.42 470 28.64 32.78
2. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 1:02.50 446 29.31 33.19
3. Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 1:03.40 428 29.00 34.40
4. Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków 1:09.12 330 31.53 37.59
5. Baścik Igor 10 Olimpijczyk Kraków 1:11.58 297 32.28 39.30
6. Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków 1:12.15 290 34.44 37.71
7. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 1:15.79 250 34.33 41.46
8. Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków 1:15.95 248 35.51 40.44
9. Borys Bartłomiej 10 Olimpijczyk Kraków 1:16.42 244 34.93 41.49

10. Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków 1:16.78 240 35.63 41.15
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